tres ob', ad Pasca tres ob', ad festum sancti Iohannis baptiste
tres ob', ad festum sancti /a Micaelis tres ob', pro omnibus
seruitiis, sectis et consuetudinibus et demandiis, saluo
seruitio domini regis. Predictus uero Rogerus et heredes sui
defendent prenominatum mesagium uersus captales dominos feodi
et ego et heredes mei warantizabimus prenominato Rogero et
heredibus suis prenominatum mesagium contra omnes homines et
omnes feminas. Pro hac autem donatione et carte mee
confirmatione et sigilli mei appositione dedit mihi prefatus
Rogerus septem marcas /b sterlingorum in gersummam. Hiis
testibus, Roberto de Rokesle, Gileberto fratre eius, Rogero
Ruffin, Rogero Parlebien, Radulfo fratre eius, Willelmo Potin,
Petro de Talamo, Radulfo de Talamo, Roberto filio Duranti, Helya
mercatore, Rogero fratre eius, Godefrido coco, Waltero Foliot
qui hanc cartam scripsit, et multis aliis.

Original, DRc/T292/1

/a so /b in gersummam sterlingorum marked for transposition

Date: earlier than the next

Endorsements: De terra saponarii (scribe V); Ista non scribitur
in registro (s. xiv).

31

Roger de Bardingeleye grants to the monks the house-site which
used to be Alditha soaper's, next to that of Edward merchant's
heirs towards the west, which he bought from Walter son of
Dereman, saving a rent of 6 pence payable to Walter, and saving
the rent due to the king.

Carta Rogeri de Bardingelega de terra saponarii (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Rogerus de Bardingeleye,
concessi, dedi, et dimisi, et hac presenti carta mea confirmaui
priori et monachis ecclesie beati Andree apostoli /a Rofen',
mesagium quod fuit /b Aldybe Sopere cum omnibus pertinentiis
suis, scilicet cum pistrino et gardino, quod mesagium proximum
est mesagio heredum Eadwardi mercatoris uersus occidentem, quod
mesagium cum pertinentiis emi de Waltero filio Dereman
/c proprio catallo meo. Hoc autem mesagium cum pertinentiis
dedi deo et beato Andree apostolo, et monachis in puram et
perpetuam elemosinam sine aliquo /d retenemento, pro me et pro
animabus predecessorum meorum, et pro omnibus successoribus
meis, ita quod ipsi monachi habeant et teneant in perpetuum bene

et in pace libere et quiete et honorifice, saluis tamen sex denariis annuis Waltero filio Dereman et heredibus suis ab ipsis monachis persoluendis ad quatuor anni terminos sicut ego predictus Rogerus illos sex denarios predicto Waltero reddere consueui, saluo etiam seruitio domini regis. Et sciendum quod ego prenominatus Rogerus resignauit predictis monachis cartam quam habui de predicto Waltero de predicto mesagio cum pertinentiis in signum plenarii iuris et perpetui. Hiis testibus, /e Willelmo Potin, Rogero Wastehose, Benedicto clerico, Iohanne anglico, Hereueo, Helya mercatore, /f Helyo grangerio, Godwino uinetario, Bartholomeo de Eppellane, Godefrido coco, Ricardo Bailllel, et multis aliis.

Original, DRc/T292/2; Domitian, fo. 194r (scribe D4); Thorpe 1769, p. 537, from Domitian

/a Roffens' D /b Aldithe D /c prorio D /d retinemento
D /e et c' D, omitting the rest /f so O

Date: c. 1215–20

Endorsements: De terra saponarii (scribe V); Rogerus de Bardingeleye de mesuag' quod fuit Aldithe Sopere (s. xiii).

32

Walter son of Dereman grants to the monks the rent of 6 pence which Roger de Bardingelege used to pay him for the house-site which was Alditha soaper's, bought from him by Roger and afterwards given to the monks.

Carta Walteri piscatoris de eadem (scribe V); De terra saponarii (scribe V, rubric)

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Dereman, concessi, dedi, et dimisi et hac presenti carta mea confirmaui priori et monachis ecclesie beati Andree apostoli /a Rofen', redditum sex denariorum quos percipere consueui annuatim de Rogero de Bardingelege, pro mesagio cum pertinentiis suis quod fuit Aldithe Sopere, quod predictus Rogerus emerat de me, et aliquandiu de me tenuit, et postea predictis monachis dedit. Hunc autem /b predictum redditum sex denariorum dedi predictis monachis, in puram et perpetuam elemosinam, pro me, et pro antecessoribus meis, et pro omnibus successoribus meis, et quietum clamaui predictis monachis in perpetuum quicquid iuris habui uel habere potui in predicto redditu sex denariorum, uel in predicto mesagio cum pertinentiis suis, pro me, et /c pro

heredibus meis sine aliquo /d retenemento. Hiis testibus,
/e Willelmo Potin, Rogero Wastehese, Benedicto clerico, Iohanne
anglico, Hereueo, Helya mercatore, Helya grangerio, Godwino
uinetario, et multis aliis.

Original, DRc/T292/3; Domitian, fo. 194r (scribe D4)

/a Roffens' D /b redditum predictum D /c pro om. D
/d retinemento D /e et c' D, omitting the rest

Date: c. 1215–20

Endorsements: De terra saponarii (scribe V); Walteri filii
Dereman de vi d' redditus (s. xiii).

33

Henric de Cobbeham grants to the monks the land in Strood called Heriscon, next to Rochester bridge towards the north, in exchange for a reduction of 2 shillings in the rent he pays them for the land called Westgolderesland in Tornindon', from 5 shillings to 3 shillings.

De quadam terra in Strodes iuxta pontem (scribe V); De terra que uocatur Herizun (scribe V, rubric)

Sciant presentes et futuri, quod ego Henricus de Cobbeham dimisi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui, Willelmo priori ecclesie beati Andree Roffen' et monachis ibidem deo seruientibus, totam terram que appellatur Heriscon in Strodes, iuxta pontem Rofe uersus aquilonem, in excambio duorum solidorum redditus, quos idem prior et conuentus remiserunt et quietos clamauerunt michi et heredibus meis in perpetuum, de quinque solidis quos eis reddere solebam singulis annis de terra que appellatur Westgolderesland in Tornindon', unde ego Henricus nec aliquis heredum meorum de cetero non teneor reddere nisi tantummodo tres solidos per annum. Ut autem hec mea dimissio et concessio firma permaneat et stabilis, presens scriptum apposizione sigilli mei roboraui. Hiis testibus, ...

Domitian, fo. 194v (scribe D4); Thorpe 1769, p. 645

Date: c. 1215–20

Prior Willelm was in office from 1215×18 till 1222×5.

The place called Tornindon' here – Thorninduna in Privilegia (fo. 221v) – was part of the manor of Frindsbury. It seems to

have been in the neighbourhood of Chattenden (TQ 7572): in Vespasian we find the name Torindun' glossed by a later hand uel Chetindon' (fo. 66v). Presumably heriscon is French heriçon, meaning 'hedgehog'.

34

Hugo son of Warin sacrist grants to the monks a house-site in Strood and a rent of 2 pence, for a rent of one halfpenny payable to himself, saving also the rent of 8 pence due to Editha daughter of Jocelin of Cliffe.

De quadam terra in Strodes pertinens (sic) ad elemosinariam
(scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Hugo filius Warini sacriste concessi et dimisi et hac presenti carta mea confirmaui, priori et conuentui ecclesie beati Andree Rofen', quoddam masagium cum pertinentiis quod habui in Strodes, quod iacet inter masagium Galfridi filii Roberti et masagium Dieringi filii Radulphi, extendens se a uico regio usque ad feodum Templariorum, et duorum denariorum redditum, quos Geruasius de Samele michi annuatim reddere solebat: de quadam acra terre que iacet in latitudine aput Cockeford inter /a uicum regium et terram de Reda, ad duos terminos anni, scilicet ad festum sancti Michaelis i d' et ad nativitatem sancti Iohannis baptiste i d', habendum et tenendum dictis priori et conuentui, de me et heredibus meis, libere, quiete, bene et in pace, finabiliter, reddendo inde annuatim michi et heredibus meis pro omni seruitio et exactione et rebus cunctis, ad festum sancti Michaelis i ob'. Saluis tamen viii denariis qui debentur Edithe filie /b Ioceline de Cliue, quos predicti prior et conuentus eidem Edithe uel heredibus suis annuatim persoluere debent ad duos terminos anni, ad Pascha iiiii d' et ad festum sancti Michaelis iiiii d', sine omni occasione. Et sciendum est quod ego Hugo et heredes mei, dictis priori et conuentui, predictum masagium cum pertinentiis suis et predictum duorum denariorum redditum, contra omnes homines et feminas in perpetuum debemus warantizare. Pro hac igitur concessione, dimissione, warantizatione, et presentis carte mee confirmatione, predicti prior et conuentus, dederunt michi predicto Hugoni vii solidos sterlingorum in gersumam. Hiis testibus, /c Henrico de Cobeham, Willelmo Potino, Iohanne anglico, Herueo, ...

Domitian, fo. 195r (scribe V); Thorpe 1769, p. 646

/a doubtful reading /b so /c Henrco

Date: c. 1220

35

Editha daughter of Jocelin of Cliffe grants to the monks the rent of 8 pence which she used to receive from Hugo son of Warin sacrist, for a house-site in Strood bought from her by Hugo's father.

De eadem terra elemosinarie (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Editha filia Iocelini de Cliue concessi et dimisi et hac presenti carta mea confirmaui, priori et conuentui ecclesie beati Andree Rofens', redditum viii^{to} denariorum quos percipere consueui annuatim de Hugone filio Warini sacriste pro quodam masagio cum pertinentiis suis in Strodes, quod iacet inter masagium Galfridi filii Roberti et masagium Dieringi filii Radulphi, quod etiam masagium predictus Warinus pater predicti Hugonis emerat de me, et aliquandiu tenuit de me, quo mortuo: Hugo predictus filius eius dictis monachis dimisit. Hunc autem redditum predictum viii denariorum predictis monachis dimisi, et quietum clamaui in perpetuum pro me et heredibus meis, sine aliquo retinemento, quicquid habui uel habere potui iuris in predicto redditu viii^{to} denariorum, uel in predicto masagio cum omnibus pertinentiis suis. Pro hac igitur concessione, dimissione, quieta clamatione et presentis carte mee confirmatione, predicti prior et monachi dederunt michi predicte Edithe in artissimo negotio meo, iiii solidos sterlingorum. Hiis testibus, Henrico de Cobeham, /a ...

Domitian, fo. 195v (scribe V); Thorpe 1769, p. 646

/a et c'

Date: c. 1220

36

Frethesent daughter of Edwin grants to the brethren of Saint Mary's hospital, Strood, a house-site in Strood opposite the hospital of the monks of Rochester.

De eadem (scribe V)

Sciant presentes et futuri quod ego Frethesent filia Edwini dimisi et concessi et presenti carta mea confirmaui deo et

hospitali sancte Marie de Strod' et fratribus ibidem seruientibus, unum masagium quod iacet inter masagium Willelmi filii Ode de Wicham et inter masagium Roberti Belecauche in Strod' uersus austrum, ex opposito hospitalis monachorum Roffen', predicto hospitali sancte Marie et fratribus ibidem commorantibus. Habend' et tenend' in perpetuum, libere et quiete, in pace et hereditarie. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum ob' infra octabas sancti Michaelis pro omnibus seruiciis et consuetudinibus, sectis et demandis, saluo seruicio domini regis. Et ego Frethesent et heredes mei warantizabimus predictum masagium predicto hospitali et fratribus ibidem seruientibus contra omnes homines et omnes feminas. Et ego Frethesent et heredes mei ad hospitale sancte Marie de Strod' ad supradictum terminum singulis annis propter predictum redditum ueniemus. Pro hac autem dimissione et concessione et carte confirmatione et warantizatione prior predicti hospitalis et fratres eiusdem dederunt mihi Frethesent xiiii solidos in gersummam. Hiis testibus, Henrico de Cobeham, Willelmo Potin, Petro de Thalamo, Durant Wisdom, Willelmo filio Rogeri, Roberto Durant, Iohanne anglico, Herewico Hardi, Ade pellipario, Iohanne Parleben, Thoma marescallo, et multis aliis.

Original, DRc/T604

Date: c. 1200–20

This is one of two charters which were surrendered by the master of the hospital to the monks' almoner, as is recorded in the following note by scribe V.

Item due carte, una Randulfi filii Gudredi de Sundererse que confirmat hospitali de Strodes v^{que} masagia que Robertus Belecauche tenuit, altera: Frethesentis filie Eadwini que confirmat predicto hospitali unum masagium ex opposito hospitalis monachorum Rofen'. Sed quia falso adquisite erant: echonomus predicti hospitalis post multas altercationes resignauit in manus elemosinarii Rofen'.

Domitian, fo. 195v (scribe V)

37

Walter Hod of Rochester grants to the monks the house-site adjoining Cheldegate which he bought from Stephan son of Osiath de Marisco of Hoo and which Stephan bought from Susanna of Borstal, together with the house which he has built on it, for a rent of 17 pence.

Redditus cantorie (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Walterus Hod de Rofa /a dimisi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui, priori et conuentui sancti Andree apostoli Rof' ecclesie, unum masagium cum domo quam in eo edificaui, quod masagium emi a Stephano filio Osiath de Marisco de Ho, quod /b iacet iuxta portam de Chealdegate, habens in latitudine xxvi pedes uersus north and suth, et l^{ta}vi pedes in longitudine uersus east and west, quod uidelicet predictus Stephanus emit et tenuit de Susanna de Borstalle filia Ricardi /c Haued. Hoc predictum masagium cum domo quam in eo edificaui, tenebunt predictus prior et conuentus Rofen' ecclesie in perpetuum, libere et quiete et pacifice, de me et heredibus meis, reddendo inde annuatim xvii denarios michi et heredibus meis ad iiii^{or} terminos, scilicet in media Quadragesima iiii d' qua', in festo sancti Iohannis baptiste iiii d' qua', in festo sancti Michaelis iiii d' qua', ad Natale domini iiii d' qua', pro omnibus seruitiis, consuetudinibus, sectis, scotis et demandis, quantum ad me et heredes meos. Et ego /d predictus uel heredes mei ibimus propter redditum predictum ad curiam monachorum, sicut solebat predictus Stephanus ad hostium domus mee. Et ego predictus W(alterus) Hod et /e heredes defendemus prefatum masagium et domum cum pertinentiis contra predictum Stephanum et predictam Susannam uel heredes eorum de debitibus seruitiis et consuetudinibus. Et ego predictus W(alterus) Hod et heredes mei warantizabimus /f predicto priori et conuentui tam masagium quam domum contra omnes homines et contra omnes feminas. Insuper et cartam quam habui de predicto Stephano resignauit conuentui. Pro hac dimissione, concessione et warantizatione et carte resignatione et sigilli mei in hoc scriptum appositione: /g dedit michi prior et conuentus xl solidos sterlingorum et dimidiam summam frumenti, per manus Alexandri tunc cantoris. Hiis testibus, Radulfo de Gatele constabulario, Henrico de Cobeham, /h ...

Domitian, fo. 196r-v (scribe V); Thorpe 1769, p. 535

/a dimis /b i(a)cet corrected /c perhaps Haned
/d supply predictus W. Hod /e supply heredes mei
/f so /g so /h et c'

Date: c. 1220

Radulf de Gatele was constable of Rochester castle, acting for

Hubert de Burgo. He occurs as a 'knight of H. de Burgo' in 1229, and as 'constable of the Tower of London' in 1231 (Patent rolls 1225–32, pp. 257, 509).

38

Roger of Southfleet grants to the monks a rent of 20 pence, to be paid to them by two of his tenants (in Strood): 16 pence from Willelm Irisman, for the house-site and house sold to him by Roger, and 4 pence from Robert Cacheman.

Redditus cantorie (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Rogerus de Sutfliet' dimisi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui, deo et monachis sancti Andree apostoli de Rofa, redditum xx^{ti} denariorum de duobus tenantibus meis, scilicet de Willelmo Irisman xvi d' et de Roberto Cacheman iiii d', perpetualiter percipiendos omni anno tam de predictis hominibus quam de eorum heredibus, libere et quiete et sine omni exactione seculari perpetuo tenendos, ita quod predictus W(illemus) Irisman de ii solidis quos michi reddere solebat de masagio et domo quod ego et heredes mei sibi et heredibus suis uendidimus xvi d' omni anno predictis monachis ipse et heredes sui redat, et predictus R(obertus) Cacheman iiii d' tam ipse quam heredes sui, sicut michi solebat. Et ego et heredes mei warantizabimus predictis monachis predictum redditum xx^{ti} denariorum contra omnes homines et omnes feminas. Pro hac autem dimissione et warantizatione et quieta clamatione dederunt michi predicti monachi x solidos sterlingorum, per manum A(lexandri) cantoris. Hiis testibus, R(ogero) Wastehese, /a ...

Domitian, fo. 196v (scribe V); Thorpe 1769, p. 536

/a et c'

Date: c. 1220

The leading witness, Roger Wastehose (or Wastehese), was the sheriff's man on the spot; he also witnesses documents 33–4 and 42. He was dead by 1223, when his widow Cecilia was made to answer for his debts (Pipe roll 7 Henry III, p. 94). That Roger of Southfleet's land was in Strood is a fact which we discover from the rental.

39

Alexander son of Alexander Graie grants to the monks a rent of 4

pence, to be paid to them by Helias merchant, for the land sold to him by Alexander.

De cantoria (scribe V)

Sciant tam presentes quam futuri, quod ego Alexander filius Alexandri Graie dedi et concessi et hac carta mea confirmaui, deo et monachis sancti Andree in Rofa, redditum ⁱⁱⁱⁱ denariorum in puram et perpetuam elemosinam quam debuit michi per annum Helias mercator, de terra quam uendidi ei et heredibus suis, ita quod ipse Helias terram illam uersus capitalem dominum acquietabit et omnia onera eius sustinebit. Hos igitur ⁱⁱⁱⁱ denarios dono deo et monachis predictis omni anno a predicto Helia et heredibus suis sicut michi consueuerat persoluendos et libere in perpetuum possidendos. Quos etiam ego et heredes mei /a predictis warantizabimus. Hiis testibus, Henrico de Cobeham, /b ...

Domitian, fo. 197r (scribe V); Thorpe 1769, p. 534

/a supply monachis predictis /b et c'

Date: c. 1220

The location of this land is unknown. From the rental it appears that Helias merchant had the lease of some land near Saint Bartholomew's hospital: possibly the land that he had bought from Alexander was somewhere in that direction. The precentor's rents seem all to have come from in or near the city.

40

Godwin vintner grants to the monks the half house-site which he acquired from Geldewin butcher, and which Geldewin bought from Radulf Buhurt, for a rent of 12 pence payable to Geldewin and a rent of one halfpenny payable to Godwin himself.

De cantoria (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Godwinus /a uinarius dimisi et concessi et hac carta mea confirmaui, deo et sancto Andree et monachis de Rofa, dimidium masagium /b cum domo quod emit Geldewinus macellarius a Radulfo Buhurt et tandem peruenit ad possessionem meam, ita ut redderem predicto Geldewino xii denarios omni anno pro omni seruitio. Hoc igitur dimidium masagium cum domo dimitto et quietum clamo predictis monachis,

ut habeant in perpetuum et possideant libere et quiete et honorifice, reddendo inde ut ego solebam predicto Geldewino xii denarios ad iiii anni terminos, et michi Godwino i obolum in die sancti Michaelis, pro omni seruitio. Et predictus Geldewinus et heredes sui defendant predictum dimidium masagium uersus legitimum heredem, hoc est Radulfum Buhurt et heredes suos, et ego et heredes mei warantizabimus predictum dimidium masagium predictis monachis contra omnes homines et omnes feminas. Pro hac autem dimissione et carte mee confirmatione et warantizatione dederunt michi predicti monachi ix solidos sterlingorum. Hiis testibus, Iohanne capellano sancti Nicholai, Benedicto clero, Rogero Wastehese, /c ...

Domitian, fo. 197r (scribe V); Thorpe 1769, p. 534

/a so /b cum inserted /c et c'

Date: c. 1220

For the other half of Buhurt's land see doc. 43.

41

Adam son of Eilnoth Skinner of Strood grants to the monks three house-sites in Strood, outright.

De tribus masagiis in Strodes (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Adam filius Eilnoth pelliparii de Strodes dedi, concessi et dimisi et quietum clamaui, deo et ecclesie beati Andree apostoli Rofen' et monachis ibidem deo seruientibus, in puram et perpetuam elemosinam, tria mesagia cum domibus superedificatis que de eisdem monachis tenui, in parte boreali iuxta stratam regiam, iuxta terram que dicitur terra Danielis, cum omnibus pertinentiis et cum omnibus commodis que michi uel heredibus meis inde contingere poterunt, integre et plenarie in perpetuum, sine aliquo retinemento. Ut autem hoc stabile fiat et inconcussum: presentem cartam sigilli mei appositione roboraui. Hiis testibus, /a ...

Domitian, fo. 198r-v (scribe V); Thorpe 1769, p. 691

/a et c'

Date: c. 1220

Gilebert son of Eustachius grants to the monks a piece of land beneath the wall of their cemetery, next to Willelm Kebbel's land towards the east, for a rent of 12 pence payable to Willelm son of Peter de Camera and a rent of 1 penny payable to Gilebert himself.

De cantoria (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Gilebertus filius Eustachii dimisi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui, deo et monachis sancti Andree de Rofa, quandam terram habentem xx^{ti} et ii pedes in longum, et x^{cem} et vii^{tem} in latum, sub muro cimiterii predictorum monachorum iuxta terram Willelmi Kebbel uersus orientem, habendam et tenendam libere et quiete et honorifice, reddendo inde annuatim xii^{cim} denarios Willelmo filio Petri de Camera, sicut ego predictus Gilebertus filius Eustachii reddere solebam, ad iiii^{or} anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis iii d', ad Natale domini iii d', ad Pascha iii d', ad nativitatem sancti Iohannis baptiste iii d', et michi predicto Gileberto i denarium in die sancti Michaelis, pro omni seruitio. Et ego predictus Gilebertus filius Eustachii et heredes mei warantizabimus deo et predictis predictam terram contra omnes homines et omnes feminas. Pro hac autem dimissione et concessione et presentis carte confirmatione, dederunt michi predicti monachi ix^{uem} solidos sterlingorum in gersumam. Hiis testibus, Iohanne capellano, /a ...

Domitian, fo. 198v (scribe V); Thorpe 1769, p. 533

/a et c'

Date: c. 1220

Willelm Kebbel grants to the monks the half house-site which he bought from Geldewin butcher, for a rent of 12 pence payable to Geldewin and a rent of 1 penny payable to Willelm himself.

De cantoria (scribe V)

Sciant presentes et futuri, quod ego Willelmus Kebbel dimisi et concessi et hac carta mea confirmaui, deo et monachis sancti Andree de Rofa, dimidium masagium cum domo quod emi a Geldewino mascellario per redditum annum xii^{cim} denariorum pro omni

seruitio. Hoc igitur dimidium masagium cum domo dimitto et quietum clamo predictis monachis in perpetuum, ut habeant et possideant libere et quiete et honorifice, reddendo inde ut ego solebam predicto Geldewino xii denarios ad iiiior anni terminos, et michi Willelmo Kebbel i denarium in die sancti Michaelis, pro omni seruitio. Et predictus Geldewinus et heredes sui defendant predictum dimidium masagium uersus legitimos heredes, scilicet Radulfum Buhurt et heredes eius, et ego et heredes mei warantizabimus predictum dimidium masagium predictis monachis contra omnes homines et omnes feminas. Pro hac autem dimissione et warantizatione et carte mee confirmatione, dederunt michi predicti monachi x solidos sterlingorum. Hiis testibus, ...

Domitian, fos. 198v–9r (scribe V); Thorpe 1769, p. 534

Date: c. 1220

For the other half of Buhurt's land see doc. 40.

44

An agreement between bishop Benedict and the prior and convent of Rochester. The prior and convent have been accustomed to receive each year a seam of eels (or the cash equivalent) from the bishop's men of Freckenham and half a mark from Robert son of Willelm of Isleham. These are to be paid to the bishop from now on. In exchange, the bishop remits the mark previously paid to him from Haddenham by the sacrist, and the rents totalling 10 shillings 4 pence previously paid to him by the monks for the lands they hold from the bishop in Rochester and its suburb and Borstal; he also grants to the prior and convent rents totalling 10 shillings to be paid to them from several house-sites situated between Eastgate and the property of Henric son of Pagan and from one house-site on the south side of the city.

De excambio anguillarum (scribe V, rubric)

Hec est conuentio facta inter dominum B(enedictum) episcopum Roffensem et priorem et conuentum Rofensis ecclesie, uidelicet, quod cum predicti prior et conuentus percipere /a consueuerint annuatim de quibusdam piscariis summam anguillarum uel earum compensationem per manum hominum eiusdem episcopi de Fracheham, et dimidiam marcam annuam de Roberto filio Willelmi et predecessoribus eius de Yselham, predictus episcopus, pro predictis anguillis et predicta dimidia marca, concessit in excambium predictis priori et conuentui unam marcam annuam quam consueuit predictus episcopus percipere per manum sacriste: de

Hedenham, et decem solidos et quatuor denarios annuos quos consueuit predictus episcopus percipere per manum monachorum de terris quas tenent de eodem episcopo in Rofa et eius suburbio et Borstalle, uidelicet, de terra Hardi: v d', de terra Palmer: v d', de terra Radulfi fabri: iiiii d', de terra Gunnore: ii sol', de terra Helie: xvi d', item de alia terra eiusdem Helie: xl d', de terra apud Katindale: xiiii d', de terra Christiani: x d', de terra Warini Proleg: vi d'. Concessit etiam predictus episcopus nomine predicti excambii sepe nominatis priori et conuentui: decem solidos redditus percipiendos annuatim de terris subscriptis, scilicet, de dimidio masagio Rogeri textoris: v d', de uno /b masagio et dimidio Ade Poteman quod fuit Duilin: xv d', de masagio Stephani Pinel: x d', de masagio Willelmi de la Dene: x d', et de Roberto Durant: x d', et de masagio Thome Roce: x d', et de masagio Matildis filie /c Kenewardi: x d', et de masagio Gileberti Bouer: x d', de masagio Martini Kul: x d', de masagio Willelmi Bal: x d', de masagio Roberti Braceur: x d', que predicta masagia: iacent inter portam ciuitatis Rofe orientalem: et mesagium Henrici filii Pagani, et a parte australi de mesagio Eustacii filii Reineri: x d'. Percipient etiam predicti prior et conuentus quicquid predictus episcopus uel predecessores sui percipere consueuerunt de predictis mesagiis et hominibus in illis commandentibus. Hec autem conuentio non personalis: sed perpetua facta est, inter prenominatos episcopum ex una parte, priorem et conuentum ex altera. Que ut firma et stabilis permaneat in perpetuum: scriptum presens factum est in modum cyrographi, ita quod sigillum episcopi appensum est: in illa parte cyrographi que remanet prefatis priori et conuentui, sigillum uero prioris et conuentus in altera parte cyrographi: que remanet sepe nominato episcopo. Hiis testibus, magistris Roberto de Burtona, Willelmo de Trepelowe, /d [et Ricardo de Wendene, et Henrico de Reyndone, Stephano Banastre, Bartholomeo de Wridelintone, Roberto de Ponte Tegule, clericis, et multis aliis.] Actum apud Hallinges: anno gratie mcccxxii, pontificatus predicti episcopi anno viii^o.